
NÁJEMNÍ SMLOUVA

 

 

1.1. PRONAJÍMATEL

Městská část Praha 2

se sídlem: náměstí Míru 20. Praha 2, 120 39

IČ: 00063461

zastoupený: Bc. Renátou Kašickou, radní pro oblast bytové politiky

(dále jen ,,Pr0najimatel”)

1.2. NÁJEMCE

k
)

L
J

L
)

3.1.

WOMEN FOR WOMEN. o. p. s.

se sídlem: Vlastislavova 152/4. Nusle, 140 00 Praha 4

IČ: 24231509

zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl O. vložka 1003

zastoupený: lng. Ivanou Tykač, ředitelkou organizace

(dále jen „Nájemce“)

(společně také jen „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

. Pronajímatel na základě Zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. m. Praze. ve znění pozdějších předpisů.

a Statutu hl. m. Prahy v platném znění vykonává vlastnické právo k domu č. p. 440. ulice

Bělehradská 59, Praha 2. který je součástí pozemku parc. č. 256. k. u. Vinohrady. obec Praha.

. Pronajímatel pověřil výkonem správy domu společnost Správa nemovitostí Praha 2. se sídlem

Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2, lČ: 049 58 268. která je v rozsahu udělené plné moci

oprávněna Pronajímatele rovněž zastupovat.

.Nájemce je obecně prospěšnou společností. která byla založena kposkytování obecně

prospěšných služeb v oblasti poskytování sociální pomoci matkám samoživitelkám při zajištění

bydlení, voblasti sociální pomoci osamělým osobám pečujícím o nezletilé děti. které jsou

v nepříznivé osobní nebo sociální situaci a v oblasti provozování dotovaného bydlení osobám.

které se bez svého zavinění ocitnou v tíživé situaci.

Ill. Předmět nájmu

Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za podmínek dohodnutých v této smlouvě

do užívání byt č. 7 situovaný ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 440 . na adrese Bělehradská

59, Praha 2, který je součástí pozemku parc. č. 256 v k. ú. Vinohrady. a to včetně vybavení jak je

uvedeno v Evidenčním listu. který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále také jen „předmět



 

L
a
.
)

h
.
)

3.3.

3:4.

4.1.

4.2.

5.3.

6.1.

  
'nájmuj'f). Předmět nájmu sestává 'zukucllyňského kontu, 3 pokojů, koupelny-, WC, chodby a

komory. Popis jednotlivých 1nísthóstí včetně vybavení azpodlahove' plochyje uveden v Příloze č.

1 této smlouvy.

; Nájemce má vedle práva užívat výše specifikovanýlpředmět nájmu rOVněž.'prá\'o užívat společné

prostory a zařízení domu a řádně póžívat plnění, jejichž poskytování je, s užíváním předmětu

nájmu spojeno.

Nájemce pOdpišem této smlouvy potvrzuje, že měl možnost se s předmětem nájmu“ před

uzavřením této smlouvy podrobně seznámit.

Kp'ře'dání' předmětu nájmu Nájemci dojde nejpozději v den uvedený v čl. 5.1. tak& že za účasti

obou. “smluvních stran bude provedena prohlídka předmětu nájmu, na m'íStč bude pořízen“

písemný protokol o předání předmětu nájmu a současně- budou Nájemei “odevzdány- klíče..

Písemný předal/aci" protokol, bude obsahovat stav předmětu nájmu,- vče'tně seznamu a stavu

věcí, které jsou jeho soucástí a které Pronajímatel předá .Nájemei s předmětem nájmu, at" bude

pcdepSán oběma smluvními stranami, '

IV. Účel nájmu

Nájemce je na základě“ této smlouvy oprávněn v předmětu. nájmu vrámci jím zajišťovaných

obecně prospěšných služeb poskyio’vat na. základě podnájemní smlouvyf bydlení osamělým

rodičům (samoživitelům) s nelaopatřenými dětmi zřadínájemcem prověřených'uchazečů o účast

v“ projektu Bydlení pro děti — kauce;

“Pronajímatel tímto uděluje souhlas k tomu, aby Nájemce zřizoval lidem Zn:-ilove skupiny. dle

čl'. 4.1. právo užívat: předmět nájmu na základě podnájemní smlouvy-'s- t'ím',_.že předmět nájmu

mohou současně užívat členové maximálně dvou domácnosti Za těchto podmínek je „Nájemce

oprávněn zřídit užívací právo podnájemcům jen na dobu trvání „nájmu dle této Smlouvy;

V. Doba nájmu

. Nájem je'sjedn'án na dobu určitou jednoho roku počínajedne'm 1.49. 2022 do 31. 8. 2023.

. Ustanbvení & 2230 odst. 1 občanského. zákoníku o automatickém prodlužm'ání nájmu

sencpoužij e,

Žádal o prodloužení nájm u, může Nájemcepodat,..budedi. předmět nájmu řádně užívat, plnit další

sjcdnané podmínky ;dle této smlouvy a postupovat “při“ užívání" předmětu nájmu v-souladu

“správními předpisy, přičemž žádost je třeba podat nejpozději. tři měsíce před “skončením-

sjednané dob}! nájmu, Pro vyIOučení pochybností smluvní strany shodně konstatuji, že Nájemci

podáním žádosti 'o prodloužení nájmu. byť by byla podána “při splnění“ předpokladů podle

předchozí věty„ nevznikáfna prodloužení nájmu nárok.

VI. Nájemné a: náklady na služby-spojené __s užíváním bytu

r

Nájemnéje stanoveno dohodou smluvních stran ačíní 24S,— K'é/‘m‘g/mésm;

Výše měsíčního nájemného za .předmětznájmu činí21.589,— Kč.

Ročně nájemné za předmět nájmu či'm' 259.068,— Kč..



 

63 _,

6.4.-

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

. Nájemcejedále povinen. uhradit “Prenájímatelí náklady na, služby spojené s užíváním předmětu

nájmu, “které zajišťuje Pronajímatel. Tyto službyjsou uvedeny vzevid'en'čním listu bytu. Náklady

ira'SIUŽby spojené's užíváním předmětu nájmu budou Náíemcem:hrazenyjfbrmouměšíětííeh záloh

.a úhradou případnéhoneddplátkulpo jejich vyúčtování.. Celková výše měsíční" zálohya její rozpis

najednotlivéfslúžbyjsou Uvedeny v Přílozeč; l. této smlouvy—(Evidenční list),

Pronajímáte! je oprávněn jednostranně'měnít výší záloh—"na úhradu za— služby spojené s užíváním

předmětu nájmu v záVislosti ná změnách cen služeb—nebo z dalších oprávněných—důvodů, zejména

při-“změně rozsahu nebo kvality služby či změně.skutečností"rozhodných pro; iurče.ní'-výšfeízálohy;

Změny skutečností rozhodných pro stanovení výše— zálohy, které nastanou v důsledku uzavření,

změny čí ukončení podnájemní smlouvy, je Nájemce povinen oznámit pronajímatélem

'vaěřeněmu- správci: nejpozději do. 10 dnů poté, co nastaly. 'Qúpravě záloh fbude Nájemce

i'nfdrmov'án vydáním nového Evidenčn'ího- listu; ' '

Vyúčtování“ zálohových _platebdle skutečnýeh nákladů—na služby provede PronajímateL resp. jím

pověřený správce jedenkrát ročně, nejpózději “do 4 měsíců od skončení ;ůčtovac'íllo období-,

a předložijeNájemci. Nedoplatek či přeplatekzáloh je“ Splatný do 3 měsíců po uplynutí lhůty'pro:

vyúčtováng budou-li“ všakAPronajímatelem uznány námitky Nájemce kvyúětován'í je nedoplatek.

či přeplatek záloh “splatnýdo 4 měsíců po uplynutí lhůtypro vyúčtování;

Nájemné spolu se zálohou'na služby spojené s užíváním .bytujje Nájemce povinen hradit vždy-'

nejpozději do 5.'dne příslušného kalendářníhomčsíee, za který se náiemně a záloha platí, a to na

účet Pronajímatele, který pro tento.. účel označí. Za den úhrady "nájemného a zálohy. na— služby

nepovažuje den připsání na účetPronaj'ímatele.

Smluvní Strany se dále dohodly, že Pronajímáte! má právo sjednané nájemné___každoročně'

jednostmnněnýšit'o prooento odpovídající kladnému vývoji" indexu Spotřebitelských cen“ (nebo

Obdob'ného indexu tento. index naltl'azující),_ vyhlášenému Českým Statistiekým úřadem

pro předbhozí kaleudář-n'i rok; .a to: vždy s" účinností od 01. 0?. kalendářního roku. Případná

zápOmá- procentní hodnota. vývoje indexu spotřebitelškýeh cep (deflace) vyhlášená Českým

statistickým úřadem nemá na výši-nájemného vlív'. Z takto" zvýšeného nájemného bude vycházet

přepočet pro další rok.

Pronajímáte! je roVněž—oprávněn navrhnout Nájemoizyýšenínájemného,tak, „aby výše sjednaného

nájemného kOrespondOVala s. nájemným v místě .a *časeobvyklým, “při projednávání žádosti

Nájemce o prodloužení nájmu.

Nájemce podpisem této. smlouvy potvrzuje,_ že'nebu'deí vůči osobám, jímž umožní na základě-

podnájemní smlouvy užívání předmětu nájmu? uplatňovat více, než kolik "sám zaplatí.

na nájemném a úhradách 'za'služby spojené s užíváním předmětu nájmu ná. základě této smlouvy

Pronajímatelí. Nájemce je oprávněn sjednat spodnájemcemjistotu.

VII. Práva a povinnostiPl-onajímatele

Pronajímatel _ je “povinen přenechat předmět nájmu Nájemci “tak; aby jej mohl užívat

ke sjednanému účelu, udržovat předmět-nájmu vtali'o'v'ém stavu, aby mohl “tomuto účelu sloužit,

azaj'istit' Nájemci řádně axueruš'eně uživdni předmětu nájmu-v souladu se sjednanýmfúčelem

nájmu. dle této “smlouvy.
'

Pronajímatel je Oprávněn provést úpravu, rekonstrukci nebo jinouťzměnu předmětu nájmu bez

“souhlasu Nájemcey bude—lí se jednat o takové změnyé. které může pedle ustanovení 1522359

občanskéhozákmríku bez souhlašu náiemcevpmvádět 'Pronajímatel při nájmu bytu. Nájemce je
povinen provedení takové změny strpět; přičemž bude,-lí k'provedení takové změny třeba

vyklizení předmětu néjmu, sjednávají smluvní strany výslovně, že Nájemce je.—"povinen žádosti

Pronaiíímatele (o vyklizení předmětu nájinu vyhovět,. bude-li .o provádění. změn informován

3.



   
vevlhůtáchv upravených V § 2260 a .§ 226_1 Občanského zákoníku. “Současně se smluvní strany

s ohledem na sjEdnané podmínky nájmu dohodly, že Nájemce V takovém případě nemá nárok na

náhradu jakýchkoliv nákladů,. které muv s'ouvislosti'šs vyklizením předmětu'náimuvzniknou.

7.3. Pronajímatel je oprávněn zvá'žný'Ch důvodů'vstupOVat do předmětu nájmu; liebudeali hrozit

nebezpečí zprodlení, bude vstup Nájeméi oznámen alespoň 10 dnů předem. Oznámení

bude Ná'emcí zaslánona kontaktní adresu uvedenou vzáhlavi' této smloUVy a rovněž e-mailem

_ebojiná kontaktní e—maiIOVá adiesa sdělená Nájemcem

Pronajímateli). Vstupovatdo předmětu nájmu je PronaJ 1matel op1ávněn zejména, pokudtobude

nutnek zajištění ochrany majetku, zdravi osob nebo odvráCení hrozících škod .a dále potom. .za.

účelem pmvedení prací příopravách nebo údržbě předmětu nájmu; Nájemce je povinen “takový

zásah po. nezbytně nutnou dobu strpět.

7.4. Pronajímatel je“ rovněž cpráVněn provést alespoň jednou ročně kontrolu předmětu. nájmu.

O'te'rmínu prohlídky vyrozumí Nájemce “písemně předem,- nejméně S pracovních. dnů před

zvoleným termínem. Nájemce je povinen Prónajimatelí tyto “kontroly „umožnit a. zabezpečit.

přítomnost svých pracovaíků.

7.5. Pronajímatel, resp. jím pověřený správce poskytne Nájemci nezbytnou součinnost při p1evodu

odběru enebgiípjejíchž úhrada není zahrnuta v zálozen'aslužby spojené s užíváním bytu.

VIII. Práva a povinnosti Nájemce.

8.].I.Nájemce se zaVazuie platit ládně a včas nájemnéa úhladu za služby Spojené s_užíváním.

předmětu nájmu.

8.2. Nájemce se zavaZuje užívat předmět nájmu výhradně v souladu .se sjednaný/m“ účelem nájmu;

Nesmí přitom zasahovat do práv třetích osob užívajících byty nebo nebytové" mostem které

nej sou předmětem této Slnlouvy.

'83.. Nájemce se zavazuje opředmětnájmu pečovat, _udlžovatJej Včistém a řádném stavu chránit_jej

před škodóu a zabezpečovat vlastním nákladem běžnou údížbu a provádění drobných oprav. Co

se r'OZUmI' běžnou údržbou a drobnými oplavami' bytu stanoví nařízení vládyč.308/2015 Sb.

o vymezení pojmů běžná údržba a drobné opravy souvis'ejiCi .s užíváním bytu, Vplatném znění.

Nájemce jepovíncn bez zbytečného odkladu oznámit Pronajímateli potřebu. provedení oprav nad

rámec běžně údržbya drobných opravu a umožnit lnu jejichprovedení .

8.4 Potřebu odStranění poškození nebo vady kteréJe třebaodstranit bez prodlení je však Naiemce

povinen oznámit p1onajimateli resp. pověřenému správci ihned, přičemž je současně povinen

podle svých možností přijmouttaková opatření;. aby poškozením nebo vadou nevznikla další

škoda;

38.5.. Nájemce není oprávněn provádět v předmětu nájmu stavební “úpravy ani jině'změny bez souhlasu

Pronajímatele. Odchylně od ustanovení § 2220 odst. 1 občanského. zákoníku smluvní strany“

sjednávají,.že “nebude—lí "V kOnkrétnl'ch případech Pronajímatelem písemně- odsouhlasených "změn

předmětu nájmu dohodnuto jinak, nemá Nájemce při Skončení nájmu. nárok na vyrovnání

zhodnocení předmětu nájmu, a to ani v případě, kdy by P'ronajímat'el .nežád'al. odstranění

převedených změn. Nájemce se zavazuje při “realizaci případných "Pron'ajim'atelem

odsouhlasených změn předmětu nájmu postupovat—vsouladu s podmínkami, které Pronajímatel

uvede V písemném souhlasu a PrOnajimateii oznámit apříslušnýmí “podklady či jejich kopiemi

doložit hodhbtu jím provedeného technického zhodnocení předmětu nájmu Velejnoprawn

rozhodnutí či souhlasy příslušných správních úřadů potřebné k provedení úprav píedmětu nájmu

Nájemcem zajištuje Nájemce

8.6. Nájemce je povinen odstranit veškeré změn)- předmětu nájmu. které by případně provedl bez

Souhlasu Pronajímatele, a to jakmile o to Pronajímatel požadá. nejpozději však ke dni skončení“



 

nájmu.P1o p1ípad že by Pronajímatel Nájemci sdělil, že Odstranění pr0\edených změn nežádá,

smluvní strany sjednávají, že Nájemce není oprávněnžádat pri skončení nájmu vyrovnání

zhodnocení předmětunájmu.

 

8.7. Pronajímatel je oprávněn žádat náhradu ve výši snižení hodnot) předmětu nájmu, které bylo

způsobeno změnami provedenýmiNájemCem bez souhlasu Pronajímatele.

8.8L Nájemce je povinen odstranit na, svůj náklad bezzbytečn'e'ho. odkladu veškeřá po'škaení “nebo

vady, které na předmětu nájmu nebo ve společných prostorách domu způsobí jeho zaměstnanci;

osoby, kterým umožní úžívání předmětu nájmu, nebo osoby, které „za „nimi přicháZejí, anebo

těmito osobami ehOVaná. zvířata. Neu'čin'íi-li tak,. je' odStraně-ní takového poškození“ či vady

Oprávněn zajistit 'Pronztiiímatel, ato nanáklady Nájemce.

IX. Zánik nájmu“

9; 1. Nájemní vžtah*“založený touto smlouvou žaníká:

a) uplynutím sjednané :doby nájmu,

h) dohodou smluvníchstťan,

c) výpovědí,

9.2., Pronajímáte!1 nájemce mohou tuto smlouVu písemně vjypovědetpřed uplynutím sjednané doby

nájmu 7 důvodů uvedených v zákoněc. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

_9;3. Pronajimatel je dále oprávněn tutosmlouvu-pisemné vypovědět:—

r

&) jestlize Nájemcebez souhlasu Pronajímatelezřídí k předmětu nájmu třetí osobejiné užívat,1

právonež takové, kteréodevídá podmínkám sjednanyin v. této smlouvě,

b) jestliže Nájemce1 přes— předchozí upozomění. Pronajímatele pOrušuje- povinnosti dle.bodů 87.

1:8.). této nájemní smlOuvy nebo nez'amez'í jednání-_. kteréje v rozporu stěmito povinnostmi

ze strany osob. kterýmumožnil užívání předmětu najmu,

.c') "neodstraní-li Nájemce ani v dodatečné lhůte poškození nebo vady,ktere na předmětu nájmu

nebo ve společných piostoráoh domu způsobí jeho Zaměstnanci, podnájemci"ci osobv které

spolu. Spodnájemci vpředmětu nájmu bydlí nebo s_em za nimi přicházejí, anebo zvirata

chovaná těmito osobami;

'd) jestliže by Nájemce v. rozporu .se „sjednaný/mí. podmínkami dle: bodu IQ.—této smlouvy odmítl

vyklidit byt.

9.4. „Nájemce je dále oprávněn tuto smlouvu písemně vypoVědět, jestliže "se rozhodne,..že' nebude

v předmětu nájmu pokračovat v poskytování obecně 'přóspěšné služby,— pro kterou- byl" nájem

sjednán,

95.. “Smluvní _stl'any- se dohodly, že z-důvndů uvedený-oh vbodech 9 3. a 9. 4 lze tuto smlouvu

vypovědět. písemnou výpovědí, přičemž výpovědní. doba činí 1 měsíc, začíná ]. dnem

měsíce.náSleduiícího po doručení výpove'di druhé- smluvní straně'-a:končí posledním dnem tohoto

měsíce.

“X; vyklizení předmětu n'áj m'u

10.1. Nájemce je povinen předmět nájmu 'vyklidita protokolárně. odeVZdat Pronajímateli ke dni-

skončení nájmu, nebude—li Smluvními stranami dohodnuto jinak_, 'a to ve Stavm vjakém



10.32.

I]. 1.3..

“.4.

"11.5.

.1 1.6..

l 1.7.

11.8.

 

předmět nájmu převzal—, popř._ dojak'éhjo byl Nájen'tcem “se souhlasem pronajímatele Uveden?

s pfihlédnutim k obvyklému opotřebení;

Pro případ, Že Nájemcepředmět nájmu ke'dni Skončení najnntnevyklidí; zavazuje se zaplatit

Pronajímatelí smluvní pokutu ve výši 0;05% Kč chelkovč měsíční částky hrazenéh'o'

nájemného a nákladů zajslužby spojenés. užívání bytu pódle čl;_56.—I a článku 6;2“této smlouvy

zakaždý denprodlení. Tím není dotčeno prá—vo Prouajlmatele nanáhljadu škody.

Pronajímatel má právo na náhradu ve. výši sjednaného nájemného, "pokud Nájemce neodevzdá

byt' Pronajímatelf vden skončení nájmu., a‘ to až 'do dne„ kdy Nájemce Pron'ajímateli byt

skutečně odevzdá.

XI. Ostatní ustanoveni“

Písemnosti mezi stranami této “smlouvy se domčujií, není--li výšesjednáno jinak, na adresy

uvedené vzáhlaví této smlouvy a považují se za do:.učené itězovntletím dnem do uložení

zásilky: u provozovatele poštovních služeb nebo dnemvrácenípísemnosti odesílateli,pokud ji-

druhá strana řadně nepřeVezrne, či. dnem odmítnutí převzetí zásilky,.

Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních 3112111,

fonnou písemného dodatkuktéto smlouvě K případným ujednáním vjiné než písemné formě"

Ivr

seneplihlizi.

SmluvníStíany p10111a§uji že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly,ze“ byla uzavřena

po vzájemném ptojednání podle pravé a svobodné vůle, uičitě', vážně a sw'zumitelně, nikoliv

v t_ísní za nápadněnevýhodných podmínek. To.poh.rzují svým podpisem._

Tato smlouva je. vyhotovena ve 4 stejnopisech, znichž NájemCe obdrží l 'vvhotovení

'a Pronajímatel 3 vyhotovení; Nedílnou:součástíftétosmlouvy.jejejípříloha— Evidenční list.

Postoupení této smlouvy se nepřipouští.

Vztahy výslovněneupraveně toutosmlouvou se “řídí obecnězávaznými právními “předpisy.

Neplatnost určitého ustanovení této smlouvy se nedotýká plamosti smlouvy/jako celku.

Smluvní strany podpiSern tétosmlouvy potvízují že jsou srozmnén‘y s tím. že tato smlouva.

podléhá povinnosti uveřejnění v reglstru smluv podle zákonao 340/2015 Sb.,o zvláštních'

podmínkách účinnosti některých Slnlu'šauuveřejňování těchto Smluv a oregistru smluv (zákon-

oreglstlu smluv), souhlasí sjejím uveřejnením. a plohlasuji, že žádnou z inlormací

uvedených vtéto Smlouvě nepovažují 2a předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504

zákona0. 89/2012 Sb._ občanský zákótiík, & souhlasí rovněž s tím; aby "smlouva byla uVedena'

v- evidenci smluv vedenéÚřadem městské části Praha"„

Uzavřenl'nájemní' smlouvy bylo schváleno usnesenímŽRMC Praha 2 č. 608'ze'dne 29.. 8.. 2022'

tmm

. Evidenční “list“



 

V Praze dne 29.8.2022

Bc. Renáta Kašická

   ...........; < ..

prdnanm

 

Na vědomí: -

- Správce

— spis

čj.: bytx'2/440/22/Macfprá\ . osoby — NS

Bh'lx’SN

 

<A

V Praze dne‘KJZCLL

Ing. Ivana Tykač

 

Doložka

potvrzující. že byly splněny podmínky platnosti

právního úkonu. ve smyslu ust. § 43 zákona č.

131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění

pozdějších předpisů

()dsouhlasenn usnesením RMČ č. 608

ze dne 29.8.2022

\cdoucí odhnru ...... Ing./Petr G rametbauer .

vedoucíf b

\ .

za pravhr

 

 



NldCllČHl lis! FOR WOMEN WOMEN 440 "

EVIDENČNÍ LIST

pro výpočet úhrady za užívání bytu pro 09/2022

   

lDlES 29.08.2022 15:03:41

 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

_[lžjf'ř'íel— WomcnvforVWomen 77 _ ř 7 . 1321107111 1107107221117 77 7:7 2 V . 1

Adresa Bělehradská 440/59 Kategorie 2

120 00 Praha 2 Velikost 3+kk

. Číslo bytu _ \ Příslušenství Základní

\ Variabilní symbol \ Podlaží 4

Číslo jednací smlouv,

Počet osob pro služby 1 Počet osob evidenční l

Smlouva od 01.09.2022 1 Směrné 6181011201201 l) 35

Do 31.08.2023 Napětí 230

\ Výpočet nájenmého Smluvní Výtah N

1 Komíny 0 Topení lokální plynové

1 Druh výpočtu penále Sankce dle NOZ (n.v.351.12013) STA 1

1 Splatnost 05.10.2022
_

Výměr úhrad za užívání bytu (služeb) platný pro 09/2022

FPoložka 7 Částka Výpočet 7 0; Platba 7 *

\Nájemnč 7 ' ' 77 21 589.00 v Dohoda za prosto? 7 770131110111 příkaz ‘
\ Vodné stočné 400.00 S Dohoda za osobu l Platební příkaz

* Úklid 100,00 s Dohoda za osobu l Platební příkaz

Popelnice 100.00 S Dohoda za osobu ] Platební příkaz

Společná elektřina 50.00 S Dohoda za osobu ] Platební příkaz \

177C770 1 k c m ' 22 23900 7 Ať *

Rozpis místností

. Mist7n07st7— 7 — 'l‘0pcni —Celk. m2 —Podíl m2 TUV m2 114% m2 Néj70m'

pokoj 1 77— _ Tkašplynollř \ 32.06 0.00\ —070707T7 770.007 __ 32.6?
pokoj 2 lokální plynové 20.80 0.00 0.00 0.00 1 20.80

pokoj 3 lokální plynové 17.52 . 0.00 0.001 0.00 * 17.52 1

1 kuchyňský kout znal- topení 9.05 „ 0.00 0.001 0.00 9.35
wc žádnč topení 0.94 \ 0.001 0.001 0.00 0,94 1

koupelna lnklllni demu- 1 2,961 0.00 0.00 0.00\ 2.96
komora Žádné topení 1.33 1 0.001 0.00 0.00 \ 1.33 \

Chodba _ mona lopcm 2,0o__ 0.00\ 000 __ 0.0_0 M
\C_clkenl

88.12 0.00 0,00 0,00 88,12 \

Rozpis vybavení prostoru

Název
Výnčíslo 7 Pořízcno Počet Cena Kč Opot.%\

\bojlerTatramal lov 120 44007 10.11.2015 1 1 ks 9 466.001 10.00
201101 TEPLA 4400/7 30.12.2009 2 ks \ 47 662.00 500
\0710381954 000000000003564 25.11.2020 1 ks 1 0.001 12.50

197

110396324 3401716 14.01.2021 1 ks 0.001 0.00
 

Praha 2 dne 29.08.2022

 

 

 



 


